关于茂名滨海新区蔚蓝海岸·莲岭生态艺境文旅开发与产业策划项目的市场调研公告

各单位：
我司负责茂名滨海新区莲头岭区域文旅开发与产业项目的建设工作，拟通过发掘月亮湾（巴布几内湾）地方特色文化，打造具有地方特色相结合的度假文旅景区。为做好前期项目策划，现阶段公开向社会进行项目策划服务的市场调研。调研函格式详见附件，请各意向单位于2026年2月14日17点前送达我司邮箱，邮箱地址323431302@qq.com。
特此公告。

附件：茂名滨海新区蔚蓝海岸·莲岭生态艺境文旅开发与产业策划项目市场询价调研函

 茂名滨海发展集团有限公司
                   2026年2月11日

附件：
	茂名滨海新区蔚蓝海岸·莲岭生态艺境文旅开发与产业策划
项目市场询价调研函

	业主单位发函时间： 2026 年2月11日

	项目
	项目名称
	茂名滨海新区蔚蓝海岸·莲岭生态艺境文旅开发与产业策划项目

	项目概况
	茂名滨海发展集团有限公司负责茂名滨海新区莲头岭区域文旅开发与产业项目的建设工作，拟通过发掘月亮湾（巴布几内湾）地方特色文化，打造具有地方特色相结合的度假文旅景区。为做好前期项目策划，现阶段公开向社会进行项目策划服务的市场调研工作。

	工作内容
	茂名滨海新区蔚蓝海岸·莲岭生态艺境文旅开发与产业策划项目工作内容包括但不限于：
1、提供策划方案内容包括：
（1）项目运营开发理念与总体定位、莲头岭区域市场定位与目标客群分析策划、莲头岭区域内产业策划与布局、莲头岭区域旅游动线及产品设计策划、文商旅等各类业态与盈利模式构建、莲头岭区域内不同分区的运营模式建议、合作机制设计、开发分期计划（含分期原则、周期及内容）、莲头岭区域大住宿业态产品策划、莲头岭区域乡土文化运营策划、海洋文化地理景观系统设计建议。
（2）项目用地空间肌理与资源特色可利用方式的挖掘与分析、海洋生态与人文多样性保护开发专题研究、市场定位与目标客群分析策划、区内基于文化复兴与生活方式构建的新功能分区、旅游动线及产品设计策划、莲头岭新海洋社区及大住宿业态产品与运营策划、不同业态的商业模式与盈利模式构建、区内文化与自然生态景观构建建议、运营模式建议、合作机制设计、开发分期计划（含分期原则、周期及内容）。
（3）开发成本与费用估算、净利润预测、定价及收益分析、投资回收期测算。
2、组织行业专家对策划方案进行评审研究，并且文件终稿取得业主及地方政府认可，方案切实可行
3、按业主要求，提供汇报材料制作PPT电子版、图文资料等项目相关成果内容；
4、以上工作内容暂定，实际以业主要求为准。

	资质要求
	需配备必需的设备和专业技术能力。

	报价
	要求
	报价包干含税，包括但不限于差旅费、方案设计费、专家评审非、文印费、税金等。报价材料需要提供响应单位的营业执照，未列入失信企业证明、类似项目企业业绩等，上传的资料需加盖公司公章。本次调研工作属于市场调研范畴，仅为信息收集与可行性研究，我方不作任何中标或合作承诺。本函及相关资料文件请于2026年2月14日17点前送达邮箱，邮箱地址：323431302@qq.com。

	报价金额（元）

	金额大写

	报价有效期
	自2026年  月  日起，至2026年  月  日止。

	联系人

	电话

	报价单位
（加盖公章）

	年  月  日

附件：项目区域图
[image: ]
image1.png